Lo, Determingriont Drirteemrial]

CITTA’ DI RAGUSA

Settore V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af registro generale
S i0Oggetto: Pubblicazione su un quotidiano, sulla Gazzetta Ufficiale
Regione Siciliana e con manifesti murali di avviso di deposito atti per

L
N, ARER o “Variante al PRG per cambie di Destinazione Urbanistica di uno
del 77 . DY &l stacco di terreno da adibire a parcheggio a servizio della Scuola

Materna Anderzen in c.da Annunziata”™ Delibera di CC n.46 del 13/4/10.

}‘? setfore ¥

@aﬁl -*; i «f {gg,‘
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
£
BIL 2011...... car. 302 DENOM..Imp. .05 jii
wuNz. 92, SRRV INTERV.DL

iL RAG}GNLEﬁ CAPO

/e,

L’ anno 2:.?1 i, gi@mo veniuim del mese ds‘ §eﬁembre, neil ’uﬁ" icio dei Se;‘s‘are Vil



il sottoscritio dirigente Arch. Ennio Torrieri:

Premesso che:

#

con delibera di Consiglio Comunale n.46 del 13 aprile 2010 & stata adottata la variante al
PRG per i cambio di destinazione urbanistica di uno stacco di terreno da utilizzare a
parcheggio a servizio della scuola materna Andersen in c.da Annunziata;

ar sensi dell’art. 3 della L.R. 71/78 Peffettuato deposito della suddetta variante, di cui alla
Delibera C.C. nd6 del 13/04/2010, deve essere resc noto al pubblico mediante
pubblicazione di apposito avviso nella GURS, oltre che su un quetidiano a diffusione
regionale e a mezzo di manifesti murali;

Yigte che:

la Ediservice srl, ha fornito un preventivo per la pubblicazione sul “Quotidiano di Sicilia”
di € 484,00 pit [VA al 21% per un totale di € 585,64 pit conveniente del preventivo della
Publikompass di € 2.041,87 per la pubblicazione sulla “Gazzetta del Sud™;

per quanto riguarda !inserzione nelia GURS le modalita di pubblicazione e di pagamento
sono quelle contenute nel sito regionale euro.gurs. regione.sicilia.it:

Viste il parere favorevole espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolarita
contabile, noncheé atiestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore dell’Ufficio
Ragioneria;

Viste Part. 47, comma 1. lett.G, dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla G.U.R.S. n.26 del
22.05.1993;

Yisto Uart. 53 del regolamento di organizzarione degli uffici e dei servizi comunali:

ik

Lo

Ly

DETERMINA

. di accogliere il preventivo formulato dalla “EDISERVICE srl” relativamente al quotidiano

“Cuotidiano di Sicilia” il cul costo & di € 484 00 + Ivaal 21% per un totale di € 585,54;

di provvedere al pagamento deil’ importo di € 198,00, oltré le spese postali di € 1.10] per un
totaje di € 199,10 da erogare in favore di “Regione siciliana-Gazzetta Ufficiale — Inserzioni”
con anticipazione da parte dell’Economo Comunale per pagamento tramite boliettino di
c.C.p.;

di provvedere ai pagamento alla Tipografia Chessari di € 200,60 comprensivi di VA, perla
produzione di 50 manifesti murali 100x70;

di impegnare la totale superiore spesa di € 984,74;

di imputare le superiori spese al Cap 1403 Funz. 0% Serv. ¢ Int. 0/ BilL2011

fimp. M6S /11y



6. di autorizzare ["Utficio Ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento connessi alle

superior liguidazioni.

Parte integrante: preventivi Publikompass ed Ediservice, 1. %{w :ﬁu«iﬁ RERNTD W et SR

Ragusa li, 21/09/ /2011
11 Dirigente
{ Arch. Ennio Torrieri )
T
e Lo
/
’ Vito: E
mﬁ%ﬁe do 1 Sewore #2:g

“or presa visiong:
(L Capo o\n Guabn e I Sindaco
: i
Ragusa ii i;;



SRR

SETTORE FINANZA E CONTARILITA'

i attesta la regolaritd contabile attestante la coperturas
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comms. del TUFL.

RAGUSA. ¢ .4, / e. f;/ 78U

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicstc in data
odierna, all’Albc Fretorio, per la durata di giocrni sette, ocopia
dellsz suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc

copia, rispettivamente, al Sindace ed al Segretaric Generale.
Addi. .9 8. SET. 201

IL MESSC COMUNALE

4. me
- \QH&? {:O @ggfg‘

Il scttoscritto Messo comunale attesta il compiments del

suindicato pex;z.odo di pubblicazione e cioe dal. 2 g SET Zﬁﬁ / BS {}ﬂ’ 2

.........

IL MESSC COMUNALE



di Chessari Vittorio 8 ¢ 5.4.5.

TPOCRAFA CHESSARY

Lorso Vitforio Veneto, 161 - 97100 RAGL/SA

{argoio Vie Mario Leggio}
Tel. e Fax 0932 524422

o 4‘
i&%i«;é o £Z2-08 500
Partita IV.A 01111420889 e aay
FATTURA Spett.je
N, 082 Data  16-09-2011 COMUNE di RAGUSA
Codice Fiscale efo Partita VA Corso ltalia, 72
00180270886 97100 RAGUSA (RG)
Riferimantn
_,_} """""" - , TMPORTO
QUANTITA CESCRIZIONE PREZZO SURO
50 'Manifesti Settore V “Variante al PRG per cambio di destinazione
urbanistica di uno stacco di terrens da adibire a oarcheggio a servizio
delfa Scuola Materna Andersen in c.da Annunziata” 166,67
Coordinate Bancarie ,
TOTALE IMPONIBILE & 166,67
A% 200 33,33
TOTALE FATTURA & 200,00




Viste le leggi nazionali ¢ regionali ehe regolano Is materia nrbanistica,
rende noto che presso la Segreteria Comunale si trovane depositati, in
libera visione al pubblico, gl atti relativi al “Variante al PRG per cambic

di Destinazione Urbanistica di un

b

parcheggio 2 servizio dells Seuola Materna Andersen i cda

- o ®

Anmunziata”, significando che i preserithi venli giorni conseval

hm(a

durata di deposite decorveranno dalla data di inserzione del presente
annuncio sulla Gazzetta Ufficiale delia Regione Siciliana, Eventuali

Comune ¢F Ragusa eniro € non olire

staceo i ferrene da adibire a




.»,/ m
21

L=y

o i TR TR £




m
!
!

A Ao

[0

£

s

L

[E

o
]

e A S ey o g




